
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ 
PODER LEGISLATIVO 

 

PORTARIA Nº 025/2017 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

CEDER os servidores abaixo elencados, para 

ficarem a disposição do Vereador PAULO ALVES, onde desempenharem 

suas atividades 

 
JULIO PEREIRA FILHO – matr.37190 
ROSILDA LUCIMAR MORAES E SILVA – matr.37191 
PRISCILA DE SOUZA RODRIGUES – matr.37192 
IANE DOS SANTOS BORGES DA SILVA – matr. 37193 
MARIA LOURDES DA CONCEIÇAO SANTOS – matr.37194 
RAFAEL SOARES DA SILVA- matr. 37195 
JOSUE PINHEIRO DE MELLO – matr.37196 
JOSE EDIMILSON DA SILVA – matr.37197 
GLAZIANNA RAMOS FERREIRA DA SILVA – matr. 37198 
ROBERTO BARBOSA DE SOUZA – mart.37199 
MARCIO JOSE CARDOSO DE CARVALHO – matr. 37200 
ONELIA FERREIRA DE AMORIM – matr.37201 
MARLI COIMBRA DUARTE – mart.37202 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, seus efeitos a partir de 1º Janeiro de 2017.     

        

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

01 de Janeiro de 2017 

 

 

  ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES  

PRESIDENTE 



 

 

 


